[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28»  06. 2016г.                                                                                  №   440 -п.

О внесении изменений постановления
администрации города Сорска от 24.07.2014 года №309-п
«Об  утверждении Примерного положения
об оплате труда работников для муниципального

бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования детей

«Комплексная детско-юношеская спортивная школа»

           В соответствии с Уставом муниципального образования  город Сорск, постановлением администрации города Сорска от 31.12.2015 № 920-п «Об утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Комплексная детско-юношеская школа» города Сорска и об отмене постановления администрации города Сорска от 11.10.2011 года № 42-п «Об изменении наименования муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Комплексная детско-юношеская школа» и утверждении Устава муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Комплексная детско-юношеская школа» администрация  города  Сорска,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Сорска от 24.07.2014 года № 309-п «Об  утверждении Примерного положения об оплате труда работников для муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Комплексная детско-юношеская спортивная школа» следующие изменения и изложить в новой редакции:
   а) по тексту Примерного положения по оплате труда работников для муниципального бюджетного образовательного учреждения  дополнительного образования детей «Комплексная детско-юношеская спортивная школа» слова «муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Комплексная детско-юношеская спортивная школа»  заменить словами «муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Комплексная детско-юношеская спортивная школа».
 б) в приложении №1 к  Примерному положению по оплате труда работников для муниципального бюджетного образовательного учреждения  дополнительного образования детей «Комплексная детско-юношеская спортивная школа» позицию «Профессиональная группа должностей работников физической культуры и спорта второго уровня» изменить и изложить в новой редакции:
	2 квалификационный уровень
	тренер-преподаватель по спорту
	6411,0

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте администрации  города Сорска.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы города                                                                                 А.Г. Савельев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА